
TARPTAUTINĖ KONFERENCIJA,
SKIRTA 15-JAI PASAULIO KULTŪROS DIENAI 

PIRMININK AUJA:
Vytautas JUOZAPAITIS, profesorius,  Seimo Kultūros komiteto pirmininkas

Auksė NARVILIENĖ, daktarė, Taikos vėliavos komiteto pirmininkė

13.00-13.30  SVEIKINIMAI:
Vytautas JUOZAPAITIS, profesorius, Seimo Kultūros komiteto pirmininkas 
Simonas KAIRYS, Lietuvos Respublikos kultūros ministras
Julius LUKOŠIUS, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos kancleris
Nina ZALTSMAN, Izraelio Taikos vėliavos komiteto pirmininkė 
Liza AUGUSTAT, Tarptautinės asociacijos Taika per kultūrą – Europa prezidentė, Austrija 
Alvils HARTMANIS, Latvijos Rericho draugijos prezidentas

Augustė Kornelija TERVYDYTĖ, Vilniaus Antakalnio gimnazijos mokinė, Respublikinio rašinio laureatė

PR ANEŠIMAI:
13.30–13.40 Renaldas GUDAUSKAS, profesorius, Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos generalinis direktorius,
  Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka ir kultūrinė diplomatija
     
13.40–13.50 Romas  MATULIS, Lietuvos kultūros centrų asociacijos prezidentas, 
  Regioninės kultūros gyvybingumo garantas – šalies kultūros centrai 
     
13.50–14.00  Inesa PALOMEQUE, profesorė, Tūkstantis tūkstantmečių taikos organizacijos prezidentė, Argentina,
  Taika – žmonijos lobis 
     
14.00–14.10 Aušra MARTIŠIŪTĖ-LINARTIENĖ, profesorė, Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto direktorė, Vydūno draugijos pirmininkė,
  Kultūra Vytauto Mačernio „dūžtančių formų“ pasaulyje
     
14.10–14.20 Julius DAUTARTAS, režisierius,
  Ar kultūra įskilęs porceliano puodelis?
     
14.20–14.30 Marko VUKOVIČ, Tarptautinės asociacijos Taika per kultūrą – Europa prezidento  pavaduotojas, Austrija,
  Individas ir visuomenė iš humaniškumo bei kultūros perspektyvos
     
14.30–14.40 Silvija BARANAUSKIENĖ, Šiaulių Gegužių progimnazijos - Taikos mokyklos direktorė, 
  Kultūra – pagrindinis švietimo strategijos tikslas 
     
14.40–14.50 Jakov SVERDLOV, Izraelio Taikos vėliavos komiteto narys, 
  Trejybės ženklas Izraelyje
     
14.50–15.00 Austėja VUKOVIČ,  Tarptautinės asociacijos Taika per kultūrą – Europa valdybos narė, Austrija,
  Kultūra krizės metu 
     
15.00–15.10 Saulius MARTUSEVIČIUS, Lietuvos Rericho draugijos pirmininkas,
  Mintis – kurianti kultūros pagrindą
     
15.10– 15.25 Dailininko Juozapo KAPELIANO virtualus parodos pristatymas,  1-ieji Seimo rūmai, Vitražo galerija

Juozapas Kapelianas. Mintis, 1993

KULTŪRA PRASIDEDA NUO 
KIEKVIENO IŠ MŪSŲ
Lietuvos Respublikos Seimo 1-ieji rūmai
Prezidento A. M. Brazausko salė (Gedimino pr. 53)

2021 m.  balandžio 14 d.

Rengėjai: 

Lietuvos Respublikos Seimo 
Kultūros komitetas

Taikos vėliavos komitetas Tarptautinė asociacija 
Taika per kultūrą - Europa

Vydūno draugijaLietuvos Rericho draugija


